
38

. . . 28  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Bazény, které povýší 
vaši dovolenou

na vyšší level

Není bazén, jako bazén. Asi 
nám dáte za pravdu, že v hor-
kém létě přijde osvěžující 
voda vždycky vhod a na do-
volené to platí dvojnásob. 
Jak se ale vyznat v krkolom-
ných názvech bazénů u popis-
ku hotelu? Pokud vás nelá-
ká každodenní cesta okolo 
přeplněných lehátek, naučte 
se s námi pár kouzelných 
slovíček, která vám mohou 
zajistit bazénovou dovole-
nou snů.

Swim up

Bazén typu swim up
Shutterstock

Nechcete během zasloužených 
dnů volna udělat ani krok 
navíc? Máte rádi, když se 
můžete kdykoliv osvěžit, 
případně udělat pár temp-
? Pak je pro vás bazén typu 
swim up trefou do černého! 
Bývá společný pro více apart-
mánů, ale váš přístup k němu 
je ze soukromí pokoje. Sous-
loví někdy označuje i fakt, že 
ze svého bungalovu můžete 
hupsnout rovnou do moře.

In� nity

Bazén typu in� nity
Shutterstock

Obdivujete fotky celebrit a in-
� uencerů, kteří si užívají ve 
zdánlivě nekonečném bazénu 
s výhledem do dálky přes 
neviditelnou hranu? I vy si 
takový zážitek můžete dopřát! 
Koupání ve vyhřáté vodě a 
pohled na ty nejkrásnější kouty 

www.invia.cz


